

حادثه‌ها



درخواست پلیس برای شناسایی قاتل فراری

● مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی پایتخت با انتشار تصاویر یک قاتل فراری از شهروندان خواست که وی را شناسایی کنند. در ساعت سه بامداد یازدهم آبان‌ماه امسال وقوع یک درگیری منجر به جنایت در ۱۵متری اول جنوبی به کلانتری ۱۵۱ یافت‌آباد اعلام شد که با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد فردی به هویت دادو. خ متولد ۱۳۶۴ بر اثر اصابت ضربه چاقو به ناحیه گردن، به دست برادرزنش به نام حسین. ن متولد ۱۳۵۰ به قتل رسیده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در تحقیقات از خانواده مقتول مشخص شد که حسین. ن پیش از ارتکاب جنایت نیز بارها برای مقتول و خانواده‌اش ایجاد مزاحمت کرده و با آنها درگیری داشته و اقدام به دادوبیداد در محل زندگی‌شان کرده است. در شب جنایت نیز دو نوبت به در منزل مقتول آمده و نهانیا پس از مراجعه مقتول به در منزل، با او درگیر شده و او را از ناحیه گردن مورد ضربه چاقو قرار داده و به قتل رسانده است. در ادامه تحقیقات و با بررسی سوابق حسین. ن مشخص شد که او از مجرمان سابقه‌دار به‌ویژه در زمینه جرائم مرتبط با موادمخدر است که از سال ۱۳۶۷ تاکنون بارها دستگیر و روانه زندان شده است و در حال حاضر نیز به واسطه اعتیاد شدید به مصرف موادمخدر بلامکان بوده و مراجعتی به محل سکونتش در جاده قدیم کرج ندارد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده و به منظور دستگیری متهم متواری پرونده، دستور انتشار بدون پوشش تصویر قاتل فراری «حسین. ن» از سوی بازپرس پرونده صادر شده است؛ بنابراین از تمامی شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر وی شده‌اند درخواست می‌شود تا هرگونه اطلاعات درباره محل تردد یا مخفیگاه این شخص دارند را از طریق شماره تماس ۰۵۱۰۵۴۲۶ در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

یخچال، جان مغازه‌دار را گرفت

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از کشته‌شدن یک مغازه‌دار بر اثر واژگونی یخچال خبر داد. جلال ملکی درباره این حادثه گفت: ساعت ۸:۵۴ جمعه، این حادثه که در یک فروشگاه پروتئینی در خیابان مدنی تهران رخ داد، به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. به دنبال اعلام این گزارش، دو ایستگاه آتش‌نشانی به محل اعزام شدند. وی درباره جزئیات حادثه نیز توضیح داد و گفت: این فرد قصد جابه‌جایی یخچال متحرک مغازه را داشته که این یخچال به سمت پیاده‌رو حرکت می‌کند و روی مغازه‌دار واژگون می‌شود. به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی، بعد از شروع عملیات امداد و بیرون‌آوردن فرد، مشخص شد که او جان خود را از دست داده است.

انهدام باندسارقان لوازم‌داخلی خودرو

● سرکلانتر دوم پلیس پایتخت ضمن اشاره به انهدام یک باند سرقت لوازم خودرو در غرب تهران، گفت: اعضای این باند دوتفره در بازجویی‌های پلیسی به چهار فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف کردند. سرهنگ مهرداد بیژن‌نیا، سرکلانتر دوم پلیس پایتخت، اظهار کرد: در پی افزایش سرقت لوازم و قطعات خودروهای سواری در غرب تهران که باعث اعلام نارضایتی تعداد زیادی از شهروندان شده بود، ماموران تخصصی این سرکلانتری را بر آن داشت تا رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دهند. این مقام انتظامی افزود: مأموران این سرکلانتری با به‌کارگیری شیوه‌های نوین پلیسی در یک سلسه اقدامات فنی و اطلاعاتی در نهایت موفق شدند محل اختفای این دو سارق را در محدوده غرب تهران شناسایی کنند و متعاقباً نتیجه تحقیقات به مقام قضائی منعکس و پس از هماهنگی و اخذ دستور قضائی، در یک عملیات منسجم و هماهنگ هر دو متهم در مخفیگاهشان دستگیر شدند و پس از انتقال به کلانتری تحت بازجویی‌های فنی قرار گرفتند. سرکلانتر دوم پلیس پایتخت با بیان اینکه هر دو متهم در بازجویی‌های انجام‌شده سعی کردند خود را بی‌گناه جلوه دهند، خاطرنشان کرد: وقتی سارقان با مستندات پلیس روبه‌رو شدند به‌ناچار لب به اعتراف کشودند و به چهار فقره سرقت لوازم و قطعات خودرو اعتراف کردند. سرهنگ بیژن‌نیا در پایان با اشاره به اینکه از میان وسایل متهمان چهار دستگاه باند، دو دستگاه ضبط آمبلی و سه دستگاه آمبیلی‌فایر مسروقه کشف شد، گفت: به دنبال اعترافات صریح متهمان به جرائم خود، پرونده در اختیار مأموران پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت تا دراین‌باره تحقیقات تکمیلی صورت گیرد.

شرق: شش مرد که در چهار پرونده جداگانه دست به قتل زده بودند و در آستانه اجرای حکم قصاص قرار داشتند، در آخرین لحظات قبل از اجرای حکم از سوی اولیای‌دم، مهلتی دوباره برای زندگی دریافت کردند تا شاید برای همیشه از مرگ نجات پیدا کنند.

به گزارش خبرنگار ما، نجات این محکومان به قصاص در سحرگاه چهارشنبه هفته گذشته در آخرین لحظاتی که قرار بود طناب دار به گردن آنها انداخته شود، اتفاق افتاد و قرار بود آنها نیز مانند دو محکوم به قصاص دیگر که به دارمجازات آویخته شدند، صبح را نبینند. این اتفاق با تلاش تیم صلح و سازش دادسرای جنایی تهران پای چوبه دار رقم خورد. اولیای‌دم در محوطه زندان رجایی‌شهر حاضر شدند تا قاتلان عزیزان خود را مجازات کنند اما تلاش‌های واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران به سرپرستی محمد شهیریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی تهران، نتیجه داد و خانواده‌های اولیای‌دم با بزرگواری مهلت دادند تا متهمان و خانواده آنها برای جلب نظر

آنها و گرفتن رضایت قطعی تلاش کنند. همه هشت محکوم به قصاصی که سحرگاه چهارشنبه هفته پیش در محوطه زندان رجایی‌شهر پای چوبه دار رفتند پس از رسیدگی قانونی محکوم به قصاص شده بودند و با استیذان از رئیس قوه قضائیه اجرای حکم آنها به مرحله اجرا رسیده بود.

قدیمی‌ترین محکوم به قصاص که نجات یافته، مرد جوانی است که در درگیری با یکی از دوستانش او را به قتل رساند. پرونده به ۱۰ سال پیش مربوط می‌شود و قتل در منطقه نظام‌آباد اتفاق افتاده است. متهم که در زمان حادثه ۳۰ سال داشت پس از درگیری خونین دستگیر شد و پس از تحقیقات و اعترافات خودش در جلسه دادگاه محکوم شد. بعد از آن پرونده برای تأیید حکم به دیوان‌عالی کشور رفت و مرد جوان به قصاص محکوم شد.

سروش یکی دیگر از محکومانی بود که سحرگاه چهارشنبه طناب دار را دید اما با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران موفق به گرفتن

مهلت از خانواده مقتول شد. او سال ۸۹ دست به قتل زد و به خاطر آن به قصاص محکوم شد. در شرح ماجرای قتل که در پرونده ثبت شده، نوشته شده است محکوم کاسکویی را به مبلغ یک میلیارد تومان به مقتول فروخت. اما چند روز بعد، مقتول از معامله پشیمان شد و خواست کاسکو را برگرداند اما متهم قبول نکرد و سر همین موضوع بینشان درگیری اتفاق افتاد.. در پایان درگیری سروش با چاقویی که به همراه داشت دست به قتل زد و خود را درگیر پرونده‌ای پیچیده کرد که هنوز ممکن است به خاطر آن جان خود را از دست بدهد.

پرونده دیگری که مربوط به سال ۸۹ است قربانی آن مرد جوانی است که جسدش داخل خرابه پیدا شد. سه مرد که عاملان این قتل بودند به‌خاطر اختلاف قبلی، مقتول را به خرابه‌ای در جنوب تهران کشاندند و زمانی که با مقاومت مرد جوان روبه‌رو شدند، او را با طناب خفه کردند. متهمان این پرونده که دو مرد ایرانی و یک افغانستانی هستند، مدت کوتاهی پس از شروع

ترفند پیچیده برای کلاهبرداری از فروشندگان مجازی



سرتق پایتخت، تحقیقات از متهم اصلی آغاز شد.

مرد صاحبخانه در تحقیقات اولیه مدعی شد از ماجرای سرقت خودروها بی‌خبر است. اما اظهارات مرد جوان برای دادیار شعبه چهارم دادسرای ویژه سرقت قانع‌کننده نبود و با تحقیقات بیشتر دراین‌باره درنهایت جمشید اعتراف کرد: چند روز قبل فردی به نام بهشاد به سراغم آمد و با دادن یکی از کارت‌ها از من مقداری مواد گرفت. او گفت جشن تولد دارند ولی چون پول همراهش نبود کارت خودرو رو گرو گذاشت. دو کارت دیگر را نیز دو نفر از سارقان به من دادند و آنها هم در ازای این کارت‌ها مواد گرفتند و قرار شد با پرداخت پول، کارت‌ها را به آنها برگردانم.

با اعتراف جمشید، تحقیقات برای دستگیری سارقانی که کارت خودروها را گرو گذاشته بودند، شروع شد و در بررسی‌ها بهشاد دستگیر شد. همچنین کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی پایتخت در بخش دیگری از تحقیقات متوجه شدند مرد معتادی به نام مجتبی نیز به این باتوق رفت‌وآمد دارد. با زیرنظرگرفتن او مأموران به باند

کلاهبرداری پیامکی در فضای مجازی رسیدند.

با به‌دست‌آمدن این سرخن، کارآگاهان مجتبی را دستگیر کردند. در بررسی‌ها مشخص شد که او با شگردی خاص به همراه یکی از دوستانش به نام محمدجواد دست به کلاهبرداری زده است و درنهایت اعترافات او معمای پرونده کلاهبرداری پیامکی از فروشندگان در فضای مجازی را نیز حل کرد چون در بازرسی از مخفیگاه‌های آنها بیش از صد سیم‌کارت کشف شد و گفتند با استفاده از این سیم‌کارت‌ها با مال‌باختگان تماس می‌گرفتند تا نقشه کلاهبرداری‌هایشان را اجرا کنند.

با توجه به کلاهبرداری‌های متهمان دستگیرشده، دادیار شعبه چهارم دادسرای ویژه سرقت دستور چاپ تصویر بدون پوشش متهمان را صادر کرد تا مال‌باختگان احتمالی برای شکایت به اداره چهاردهم پلیس آگاهی پایتخت یا شعبه چهارم دادسرای ویژه سرقت مراجعه کنند.

گفت‌وگو با مجتبی:

مجتبی- یکی از متهمان پرونده کلاهبرداری- در

تحقیقات بازداشت و با اعتراف به قتل و بازسازی صحنه قتل در شعبه ۲۹ دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شدند. با تأیید حکم قصاص متهمان این پرونده آنها نیز پای چوبه دار رفتند اما موفق شدند از اولیای‌دم مهلت بگیرند. آخرین متهم جواد نام دارد که در سال ۹۰ مرتکب قتل شده است. او زمان قتل سرباز بود و هم‌خدمتی خود را در یادگان به خاطر اختلافی که با او پیدا کرده بود به قتل رساند. او در تحقیقات گفت: مقتول مدام من را مسخره می‌کرد. آن روز بحث ما بالا گرفت و من با سلاحی که در دست داشتم به او شلیک کردم. پس از آن سرباز جوان به اتهام قتل عمد بازداشت شد و به همین اتهام پای میز محاکمه رفت و به قصاص محکوم شد. او نیز در چندقدمی چوبه دار قرار گرفت اما با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران توانست از اولیای‌دم مهلت بگیرد.

در حال حاضر این شش متهم امیدوارند با ادامه تلاش خانواده‌شان و بخشش و بزرگواری اولیای‌دم برای همیشه از قصاص نجات پیدا کنند.

گفت‌وگویی کوتاه درباره جرمش توضیح داده است.

کلاهبراره شیوه کلاهبرداری توضیح بدهید؟

سوزه‌ها را من شناسایی می‌کردم و محمدجواد به محل قرار می‌رفت. در سایت‌هایی که اکثی فروش می‌گذارند مخصوصا سایت دیوار سوزه‌ها را پیدا می‌کردم. برای ما فرقی نداشت فروشنده چه چیزی دارد، فقط مهم این بود که کالای لوکس و گران‌قیمتی باشد. بعد از پیداکردن کالای موردنظر از فرش نفیس و دستباف گرفته تا وسایل لوکس و قیمتی با فروشنده تماس می‌گرفتم. مال‌باخته نیز با این تصور که ما خریدار هستیم، با ما قرار می‌گذاشت و از این‌جای نقشه به بعد را محمدجواد اجرا می‌کرد. او به محل قرار می‌رفت و بعد از گرفتن کالای موردنظر تظاهر می‌کرد کارت عابر بانکش را جا گذاشته و پول را از طریق تلفن‌بانک پرداخت می‌کند. او به‌دروغ به آنها می‌گفت پول واریز شد و من هم برای آنها پیامک واریز ارسال می‌کردم. گاهی اوقات هم گوشی خود را نشان می‌داد و می‌گفت پول واریز شد و احتمالاً بانک مشکل دارد که پیامک نیامده است.

کلاهبرداری را از کار را کردید؟ این شگرد را از کجا یاد گرفتید؟

فکر کنم پنج یا شش ماه، کار سختی نبود. وقتی در باتوق‌ها ناگه خلاف‌کارها بنشینن از هر کدام آنها یک چیز یاد می‌گیری و اینها را که کنار هم بگذاری یک شگرد خوب به دست می‌آوری.

کلاهبرداری را از کجا یاد گرفتی؟

می‌فروختم و پولش را خرج می‌کردیم. من یک ماشین خریدم.

کلاهبرداری؟

سابقه نه اما قبلاً به همین اتهام پرونده‌ای برایمان تشکیل شد ولی زیاد پیگیر ماجرا نشدند و آزاد شدم.

کلاهبرداری را از کجا یاد گرفتی؟

یادم نمی‌آید، اما فکر می‌کنم هشت مورد بود.

کلاهبرداری را از کجا یاد گرفتی؟

آن هم کار سختی نبود. مرد ۳۱ را می‌توان در چند ثانیه و با یک پیچ‌گوشتی باز کرد.

روستا و بی‌خانمان شدن هزاران نفر شده بود. بعد از این تخریب گسترده، به‌دستور رئیس جمهوری وقتت کار بازسازی خانه‌ها آغاز شد و تمامی خانه‌های بازسازی‌شده صندزلزله ساخته شدند. همین امر هم منجر به جان سالم به‌دربردن مردم در زلزله اخیر شد.

جزئیات زلزله ۶/۱ ریشتری کرمان

ریشتر و به مدت ۱۱ ثانیه، شهر زرند کرمان را لرزاند و باعث کشته‌شدن بیش از هزار نفر و تخریب ۱۴۰

نیروی انتظامی برای تأمین امنیت این کامیون‌ها، همکاری می‌کند. او خاطرنشان کرد: ستاد امداد و نجات در این حادثه در روستای گورک که بیشترین خسارت را دید، تشکیل شده است.

وی عنوان کرد: با توجه به کل‌آلودشدن آب قنات‌ها، باید آب آشامیدنی سالم در این منطقه در اسرع وقت تأمین شود. تجربه‌های تلخ زلزله‌های بم و زلزله اخیر کرمانشاه به هراس و ترس مردم از این حوادث غیرمترقبه افزوده و این امر موجب شده که ماندن در خیابان‌ها و پارک‌ها را با وجود سرمای هوا، به ماندن در منازل خود ترجیح دهند.

هراس از زمین‌لرزه در بین ساکنان آپارتمان‌ها مشهودتر است و این موضوع سبب شده که ساکنان این واحدها با خودرو به سمت منازل همکف اقوام و مکان‌های امن حرکت کنند. ازحام در بم‌پهای بنزین و جایگاه‌های عرضه گاز CNG نیز در سطح شهر کرمان مشهود است، اما مشکلی در عرضه این فرآورده‌های سوختی وجود نداشته است. با وجود اینکه پس‌لرزه‌های زمین‌لرزه صبح دیروز هجداک ادامه دارد، مسئولان مربوطه و ستاد مدیریت بحران استان آمادگی کامل برای مقابله با هرگونه حوادث احتمالی را دارند.

ایین در حالی است که هلال‌احمر نیز در این منطقه آماده‌باش اعلام کرد و تصاویر منتشرشده از فعالیت‌های هلال‌احمر نشان می‌دهد این مرکز بلافاصله بعد از تخمین میزان خسارت چادر، پتو و وسایل گرمایشی را به منطقه اعزام کرده است.

زلزله سال ۸۳ کرمان چه بود

در سال ۸۳ زلزله‌ای با قدرت شش‌وچهاردهم

حوادث

فرستی دوباره برای ۶ محکوم به مرگ

رخداد

دستگیری سارق سابقه‌دار قاپ‌زن

● رئیس کلانتری فلسطین از دستگیری سارق سابقه‌دار قاپ‌زن خبر داد. سرهنگ یوسفوند بیان کرد: عوامل گشت کلانتری حوالی میدان فلسطین به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند که در بازرسی از وی تعدادی گوشی گران‌قیمت کشف کردند که پس از انتقال به کلانتری و مواجهه با مال‌باختگان مشخص شد از گوشی‌قاب‌های سابقه‌دار است که با موتورسیکلت به سرقت گوشی می‌پردازد. وی افزود: متهم به شش فقره سرقت اعتراف و چهار مال‌باخته وی تاکنون شناسایی شده‌اند. سرهنگ یوسفوند در خاتمه اشاره کرد متهم تحویل پایگاه سوم پلیس آگاهی شده است و شهروندانی که گوشی‌شان به روش قاپ‌زنی در محدوده کلانتری فلسطین به سرقت رفته است می‌توانند به آن پایگاه مراجعه کنند.

تیراندازی در عروسی جان یک نفر را گرفت

● سرپرست فرمانداری بهمنی در کیهکیلوبه‌وبیوراحمد گفت: تیراندازی هوایی در جشن عروسی در روستای سیه‌شیر لیکک، یک کشته برجا گذاشت. حکمت‌الله سننایی بیان کرد: ساعت ۲۳:۳۰ چهارشنبه دربی تیراندازی در عروسی در روستای سیه‌ششیر یک پسر ۱۴ساله کشته شد. وی افزود: این نوجوان بر اثر اصابت گلوله تنگت ساچمه‌ای به سرش جان خود را از دست داد.

سارقان خودرو با ۲۰ فقره سرقت دستگیر شدند

● جانشین فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری سارقان خودرو با ۲۰ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ مسعود صفایی گفت: مأموران هنگام گشت‌زنی به یک دستگاه خودروی سواری پراید که در حال پرسه‌زدن بود، مشکوک شدند. وی افزود: مأموران بلافاصله برای بررسی به راننده دستور توقف دادند، اما راننده و سرنشینان به محض مشاهده پلیس، بدون توجه به دستور ایست پلیس از محل متواری شدند.جانشین فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر خاطرنشان کرد: مأموران پس از تعقیب‌وگریز کوتاه موفق شدند خودرو را متوقف کرده و راننده و سرنشینان خودرو را دستگیر کنند. وی تصریح کرد: پس از استعلام از مرکز پیام پلیس مشخص شد خودرو سرقتی بوده و ساعتی پیش، از تهران به سرقت رفته است. سرهنگ صفایی در پایان خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی‌های پلیسی به ۲۰ فقره سرقت خودرو اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

پایان ۲۲ سال زندگی مخفیانه قاتل

● فرمانده انتظامی استان خوزستان گفت: فردی که ۲۲ سال پیش در جاده‌های مواصلاتی اهواز مرتکب قتل و متواری شده بود، در شهر رفسنجان دستگیر شد. سردار حیدر عباس‌زاده در تشریح جزئیات این خبر گفت:فردی به هویت (ن - ز) در سال ۷۴ پس از انجام سرقت مسلحانه از یک دستگاه کامیون، به وسیله یک قبضه سلاح کمری راننده کامیون را به قتل می‌رساند و به یکی از کشورهای همسایه متواری می‌شود. وی افزود: با توجه به گذشت این مدت، دستگیری قاتل و کشف قتل مجددا در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت و سرخن‌هایی از حضور قاتل در شهرستان رفسنجان به دست آمد که قاتل با هویت جعلی به نام (ع - ص) در آنجا زندگی می‌کند. فرمانده انتظامی استان خوزستان خاطرنشان کرد: پس از بررسی سوابق و مطابقت‌های علمی و پلیسی و اطمینان از مشخصات قاتل فراری با متهم فعلی، نام‌برده در یک عملیات منسجم پلیسی در مخفیگاهش دستگیر شد و در تحقیقات پلیس به قتل راننده کامیون به هویت (ع - ج) در سال ۷۴ اعتراف کرد.

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای تأمین کالا شماره ۳۷۰ ت ک آج/۹۶

شماره مجوز: ۱۳۹۶.۴۰۵

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد از طریق شرکت‌های تأمین کننده داخلی خریداری نماید:

۱- شرح مختصر کالای مورد نیاز: یک دستگاه خودرو امداد و نجات فرودگاهی

۲- محل تحویل کالا: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری- اداره تدارکات و امور کالا
۳- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی به مبلغ -/۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال
۴- شرایط متقاضی: توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه و تضمین انجام تعهدات قرارداد طبق ضوابط جاری شرکت ملی نفت ایران، داشتن شخصیت حقیقی/حقوقی،شماره اقتصادی،توانایی مالی، ارائه سوابق کاری و همچنین مدارک و گواهینامه مرتبط و متناسب با موضوع مناقصه.

متقاضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم با مراجعه حضوری و یا پایگاه اطلاع‌رسانی زیر نسبت به تهیه و تکمیل مورد نیاز اقدام نموده و تقاضای کتبی خود را به همراه مدارک درخواستی حداکثر طرف مدت ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت ارزیابی کیفی و بررسی صلاحیت تأمین‌کنندگان در ارتباط با موضوع مناقصه به آدرس مناقصه‌گزار تسلیم نمایند.شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران طبق قانون برگزاری مناقصات از شرکت‌های واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد. ضمناً ارائه مدارک و سوابق هیچگونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد و این شرکت در رد یا قبول پیشنهادات در چهار چوب قانون برگزاری مناقصات مختار است.

مدارک ارزیابی ارسالی که در دفترخانه رسمی کپی برابر اصل شده باشد مورد استناد خواهد بود.

آدرس پایگاه اطلاع‌رسانی: http://agopgc.nisoc.ir بخش مناقصه‌ها، مزایده ها

آدرس: استان خوزستان - شهرستان امیدیه- بلوار نفت- شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری/ اداره تدارکات امور کالا

فاکس:۰۶۱۵۲۶۲۲۴۸۳ تلفن: ۰۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۱۹۰۴۶۸-۸۸۱۹۳۹۷۷۹